
OBJEDNÁVKA 

Objednávka č.: 991900/2022/64 

Dodavatel 

AQE-PV-poradenství UK 

Pure Ventures, s.r.o 

Ondříčkova 503/29, 130 00 Praha 3 

IČO: 02975041 

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  

123-1843120267/0100 

Odběratel 

Univerzita Karlova  

Pracoviště: OPP 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Kontaktní osoby pro tyto projekty za UK:  

Mgr. Jitka Baťková, tel: 606 215 938, e-mail:jitka.batkova@ruk.cuni.cz (OPP) 

Ing. Vojtěch Malina, e-mail:vojtech.malina@ruk.cuni.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 909909339/0800 

Dodací lhůta: dle přílohy č. 1, nejpozději do 2.4.2024 

Fakturační adresa: Univerzita Karlova, OPP, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Dodací adresa: Univerzita Karlova, OPP, Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

 

Předmět objednávky Množství 

MJ 
Základ DPH % DPH Cena 

celkem vč. 

DPH 

Na základě Rámcové dohody o realizaci 

veřejné zakázky č. UKRUK/439300/2021 

objednáváme zpracování 5 komplementárních 

projektových žádostí do výzvy Společenské a 

humanitní vědy: člověk a lidstvo v globálních 

výzvách současnosti v operačním programu 

Jan Ámos Komenský. Objednávané činnosti 

jsou uvedeny v příloze č. 1 této objednávky 

(příloha je zpracována pro jeden projekt, platí 

pro všechny projekty).  

Za 1 projekt 

 

5 projektů 

 

 

152 500,- 

 

762 500,- 

32 025,- 

 

160 125,- 

184 525,- 

 

922 625,- 

„Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, 

ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmů nebo, jím 

ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. 

Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel 

(subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobu, 

subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl.5k Nařízení 

Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8.4.2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině).“ 

 

Poznámka: Uvedená cena je stanovena jako maximální. 

 

Číslo zakázky: 412211 

Příkazce operace:  

Mgr. M. Maňásek, kvestor UK 

Lenka Boušková
Čára

Lenka Boušková
Čára

Lenka Boušková
Čára

Lenka Boušková
Čára



 

Správce rozpočtu:  

Ing. Iveta Šiková,  

vedoucí Ekonomického, personálního a mzdového odboru UK 

Vystavil: Mgr. Jitka Baťková 

Vedoucí odboru projektové podpory 

 

Za dodavatele: 

 

 

Objednávku akceptujeme.                                    ……………………………….. 

 podpis 


		2023-09-21T14:15:53+0200
	Mgr. Jitka Baťková


		2023-09-22T10:11:54+0200
	Mgr. Martin Maňásek


		2023-09-25T08:12:36+0200
	Ing. Iveta Šiková


		2023-09-25T15:18:03+0200
	Tereza Hoffmannová




